

בתי המשפט

ת"פ 913/05	בית המשפט המחוזי בירושלים
21/03/2005	בפני: כב' השופט יוסף שפירא

בעניין:

מדינת ישראל

ע"י עו"ד ניבה ליבנת ברקג

המאשימה

נגד

אלתם עין השופט שותפות מוגבלת

ע"י עו"ד שיינמן

הנאשמת

גזר דין

הנאשמת, היא שותפות מוגבלת שהינה בבעלות קיבוץ "עין השופט". עיקר פעילותה יצור רכיבים חשמליים לגופי תאורה, לרבות יצור משנקים מסוגים שונים ומצתים.

ביום 20.12.94 הסכימה הנאשמת, יחד עם משה שאלתיאל בע"מ שהינה חברה העוסקת, בין היתר, ביצור גופי תאורה ומכירתם ושהיא צרכנית של רכיבים חשמליים לגופי תאורה כאמור לעיל, וכן עם געש מפעלי תאורה שהינה שותפות העוסקת ביצור גופי תאורה ומכירתן, כאמור לגבי השותפויות הנ"ל, כדלקמן: שלושת החברות יפעלו ביחד לצמצום או להפסקת ייבוא המוצרים שמייצרת הנאשמת וכן פעולות נוספות כמפורט בכתב האיטום, המכונות בו "ההסדר". ההסדר לא בוטל עד שנת 2001. כמו כן שלושת החברות הסכימו ביניהן על העלאת מחירים וכן על מתן הנחות ללקוחות.

לפיכך, שלושת החברות הנ"ל היו צדדים להסדר סוג ולהסכמות המתוארות בכתב האיטום באמצעות מנהליהן.

הנאשמת לא קיבלה פטור מהממונה על ההגבלים העסקיים או אישור מבית הדין להגבלים עיסקיים, ומעשיה אינם נופלים בגדר טוהר על פי דין.

במעשיה, היתה הנאשמת צד להסדר, בו הגבילה את עצמה באופן העלול למנוע או להפחית את התחרות בינה לבין הצדדים האחרים להסדר ולבין צדדים שלישיים ללא שקיבלה אישור או היתר או פטור ובלא שמעשיה נפלו במסגרת פטור סוג.

ההסכמות שקבילה הנאשמת בהסדר שהיתה צד לו, מהווים כבילות הנוגעות למחיר שיידרש, הרווח שיופק, לסוג הנכסים שבעסק וכן לחלוקת השוק, כולו או חלקו, לפי האנשים או סוג האנשים עמם יעסקו.

לאחר ששמעתי את דברי הצדדים בקשר לנסיבות העניין, ומצבה הכלכלי של הנאשמת, אני מוצא שהסדר הטיעון שהגיעו אליו הצדדים, הינו ראוי ואני מאשר אותו.

לאור זאת אני גוזר על נאשמת את העונשים הבאים:

- א. קנס בסך 900,000 ₪ (תשע מאות אלף), אשר ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל יום 3.4.05 ובכל 3 לחודש שלאחריו.
- ב. התחייבות שלא לעבור כל עבירה על חוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח - 1988, למשך שלוש שנים מהיום.

לנאשמת זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום י' ב אדר ב, תשס"ה (21 במרץ 2005) במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד ברג, ומנהל בנאשמת, מר שפירא אלישע ובא כוחו עו"ד שיינמן.

יוסף שפירא 913/05-54678313

יוסף שפירא, שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה